г.Петрозаводск

Протокол № Н и
Заседания конкурсной комиссии ИЛ КарНЦ РАН

20 ноября 2018г.

Присутствовали : председатель комиссии A.М.Крышень
С.М.Синькевич
Н.Н.Николаева
B.А.Ананьев

заместитель председателя
секретарь комиссии
члены комиссии

О.И.Гаврилова
Н.А.Галибина
О.В.Ильина
А.В.Кравченко
М.В.Медведева
Б.В.Раевский
Б.А.Чистяков

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ
Конкурс на замещение вакантной должности

заведующий аналитической лабораторией ИЛ КарНЦ РАН

СЛУШАЛИ: Рассмотрение заявок, поданных на конкурс на замещение вакантной
должности заведующий аналитической лабораторией ИЛ КарНЦ РАН (№ вакансии
42279), определение победителя конкурса и претендента, занявшего 2 место.

Вопрос 1. Допуск заявок, поданных на конкурс, к участию в конкурсе.

Председатель:
На конкурс по должности заведующий аналитической лабораторией ИЛ КарНЦ РАН
заявки не поступили.

Вопрос, выносимый на голосование: Признать конкурс на замещение должности
заведующего аналитической лабораторией не состоявшимся.

Голосование:

Количество голосов: ЗА - 11 ПРОТИВ - 0 ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0

Решение комиссии:
Признать конкурс на замещение должности заведующего аналитической

лабораторией не состоявшимся.

Секретарь комиссии

Заместитель председателя

Председатель комиссии

Члены комиссии В.А.Ананьев

О.Н.Бахмет

О.И.Гаврилова

Н.А.Галибина

О.В.Ильина

А.В.Кравченко

М.В.Медведева

Б.В.Раевский

Т.А.Сазонова

Б.А.ЧИСТЯКОВ